丰都县农业农村委员会
关于2025年丰都县新增监测对象名单公告
（6月第三批）

根据防返贫监测帮扶《工作指南》要求，通过农户申请、入户核实、村级民主评议（公示）、乡镇（街道）联合审核、大数据比对、县级部门审定等程序识别认定后，同意将以下人员确定为新增监测对象，现予以公告（名单附后）。
监督电话：023-70605039

丰都县农业农村委员会
2025年6月20日

2025年丰都县新增监测对象公告名单

	序号
	乡镇（街道）
	村（社区）
	村民小组
	姓名
	与户主关系
	主要返贫（致贫）风险
	监测对象类别

	1
	董家镇
	关圣场村
	13组
	王淑炳
	[bookmark: _GoBack]户主
	因病
	突发严重困难户

	2
	董家镇
	关圣场村
	13组
	黄永军
	配偶
	因病
	突发严重困难户

	3
	董家镇
	关圣场村
	13组
	杜坤锷
	之子
	因病
	突发严重困难户

	4
	董家镇
	关圣场村
	13组
	朱丽梅
	之儿媳
	因病
	突发严重困难户

	5
	董家镇
	关圣场村
	13组
	杜子涵
	之孙子
	因病
	突发严重困难户

	6
	董家镇
	关圣场村
	13组
	吴宇涵
	之孙子
	因病
	突发严重困难户

	7
	暨龙镇
	回龙村
	2组
	谭定安
	户主
	因病
	突发严重困难户

	8
	暨龙镇
	回龙村
	2组
	罗廷珍
	配偶
	因病
	突发严重困难户

	9
	暨龙镇
	回龙村
	2组
	谭兵
	之子
	因病
	突发严重困难户

	10
	暨龙镇
	回龙村
	2组
	侯桂花
	之儿媳
	因病
	突发严重困难户

	11
	暨龙镇
	回龙村
	2组
	谭枫
	之孙子
	因病
	突发严重困难户

	12
	暨龙镇
	回龙村
	2组
	谭皓
	之孙子
	因病
	突发严重困难户

	13
	龙孔镇
	兴龙社区
	2组
	秦大洪
	户主
	因病、因学
	突发严重困难户

	14
	龙孔镇
	兴龙社区
	2组
	李素英
	配偶
	因病、因学
	突发严重困难户

	15
	龙孔镇
	兴龙社区
	2组
	秦胜男
	之女
	因病、因学
	突发严重困难户

	16
	龙孔镇
	兴龙社区
	2组
	秦沂蔓
	之女
	因病、因学
	突发严重困难户

	17
	龙孔镇
	兴龙社区
	2组
	秦巍钦
	之子
	因病、因学
	突发严重困难户